
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГИЛЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
 

РЕШЕНИЕ  
 

 
31.05.2024 года                                                                                               №   06 

с. Гилёво 

 
О прекращении полномочий 

депутата. 

 

Рассмотрев заявление депутата Совета депутатов Гилёвского 

сельсовета Локтевского района Алтайского края Зверевой Галины Петровны, 

руководствуясь пунктом 4 статьи 23, подпунктом 2 пункта 7 статьи 27 Устава 

муниципального образования Гилёвский  сельсовет Локтевского района 

Алтайского края, пунктом 3 статьи 7 Регламента Совета депутатов 

Гилёвского сельсовета Локтевского района Алтайского края, Совет 

депутатов Гилёвского сельсовета Локтевского района Алтайского края 

р е ш и л : 

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов 

Гилёвского сельсовета Локтевского района Алтайского края Зверевой 

Галины Петровны. 

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных 

правовых актов Гилёвского сельсовета Локтевского района Алтайского края 

и разместить на официальном сайте муниципального образования Гилёвский 

сельсовет Локтевского района Алтайского края. 

3. Контроль  исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по законности, правопорядку, коммунальным 

вопросам, экологии и благоустройству. 

 

 

Глава сельсовета                                                              П.Г.Василенко 

 
 
 



 


